PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**********************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая 1                                                                            тел. 28-1-73
 от «29» ноября 2010 года. № 36
«Об изменении типа бюджетных

 учреждений»

        В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьей 48 Устава Чеховского муниципального образования,
администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Создать Муниципальное казенное учреждение «Муниципальное казенное учреждение культуры Чеховского муниципального образования»
путем изменения типа действующего муниципального учреждения культуры «Муниципальное учреждение культуры Чеховского муниципального образования».
     2. Установить, что функции и полномочия учредителя муниципального казенного учреждения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляет администрация Чеховского муниципального образования.
3. Сохранить основные цели деятельности муниципального казенного учреждения, указанные в действующем на момент вынесения настоящего постановления Уставе муниципального учреждения.
4. Сохранить штатную численность создаваемого муниципального казенного учреждения, утвержденную для существующего муниципального учреждения культуры на 1 января 2010 года.

5. Утвердить перечень мероприятий по созданию муниципального казенного учреждения путем изменения типа действующего муниципального учреждения культуры (приложение №1).

6. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Чеховского муниципального образования".

Глава Чеховского
муниципального образования                                                      И.А.Авсиевич
Приложение №1 к постановлению
администрации Чеховского
муниципального образования

от «29» ноября 2010 года. № 36

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по созданию муниципального казенного учреждения путем изменения типа действующего муниципального учреждения культуры
	№№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок
	Ответственные лица

	1
	Внести изменения в устав муниципального казенного учреждения
	До 15.11.2011
	Руководитель муниципального казенного учреждения

	2
	Предоставить в орган, осуществляющий государственную регистрацию, документы, необходимые для государственной регистрации изменений, внесенных в устав муниципального казенного учреждения
	До 01.12.2011
	Руководитель муниципального казенного учреждения

	3
	Изготовить печати, штампы, необходимые для обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения;

	До 01.12.2011
	Руководитель муниципального казенного учреждения

	4
	Внести изменения в трудовые договоры работников муниципального казенного учреждения
	До 10.12.2011
	Руководитель муниципального казенного учреждения

	5
	Внести изменения в трудовые договоры руководителей муниципальных казенных учреждений
	До 01.12.2011
	Глава Чеховского муниципального образования

	6
	Произвести записи в трудовых книжках работников муниципального казенного учреждения, отразив изменение типа муниципального учреждения.

	До 10.12.2011
	Руководитель муниципального казенного учреждения